
PISTE ORGANISATEUR : EC AULNAY
EPREUVE ELIMINATIONS CAT MINIMES DATE : 03/09/10

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS
DISTANCE : 1 VALADIER   Thomas US CRETEIL 1294604068

INSCRITS : 14 2 VERRIER   Franck TEAM 94 VILLENEUVOISE 1294601020

CLASSES : 14 3 RICHARD   Louis US CRETEIL 1294604298

4 GOMES   Bruno CSM EPINAY SUR SEINE 1293502072

5 LE MEUR   Maxime TEAM 94 VILLENEUVOISE 1294601025

6 LACAINE   Alexis PARISIS A.C. 95 1295714127

7 GOERGEN   Anthony EC AULNAY SOUS BOIS 1293515096

8 MAITRE   FLORIAN CSM CLAMART 1292411135

9 PIERRU   Arnaud PARISIS A.C. 95 1295714108

10 KOCK   Robin EC AULNAY SOUS BOIS 1293515250

11 MAFFEÏS   Anthony PARISIS A.C. 95 1295714099

12 RICCI   Cyril EC AULNAY SOUS BOIS 1293515051

13 DO REGO PEREIRA   Fabio TEAM 94 VILLENEUVOISE 1294601080

14 AIECH   Dylan US CRETEIL 1294604299

EPREUVE COURSE AUX POINTS CAT MINIMES
Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 1 VALADIER   Thomas US CRETEIL 1294604068

INSCRITS : 14 2 VERRIER   Franck TEAM 94 VILLENEUVOISE 1294601020

CLASSES : 13 3 LE MEUR   Maxime TEAM 94 VILLENEUVOISE 1294601025

4 GOERGEN   Anthony EC AULNAY SOUS BOIS 1293515096

5 RICHARD   Louis US CRETEIL 1294604298

6 AIECH   Dylan US CRETEIL 1294604299

7 LACAINE   Alexis PARISIS A.C. 95 1295714127

8 MAITRE   FLORIAN CSM CLAMART 1292411135

9 GOMES   Bruno CSM EPINAY SUR SEINE 1293502072

10 RICCI   Cyril EC AULNAY SOUS BOIS 1293515051

11 PIERRU   Arnaud PARISIS A.C. 95 1295714108

12 MAFFEÏS   Anthony PARISIS A.C. 95 1295714099

13 KOCK   Robin EC AULNAY SOUS BOIS 1293515250

EPREUVE OMNIUM CAT MINIMES
Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 1 VALADIER   Thomas US CRETEIL 1294604068

INSCRITS : 14 2 VERRIER   Franck TEAM 94 VILLENEUVOISE 1294601020

CLASSES : 14 3 LE MEUR   Maxime TEAM 94 VILLENEUVOISE 1294601025

4 RICHARD   Louis US CRETEIL 1294604298

5 GOERGEN   Anthony EC AULNAY SOUS BOIS 1293515096

6 LACAINE   Alexis PARISIS A.C. 95 1295714127

7 GOMES   Bruno CSM EPINAY SUR SEINE 1293502072

8 MAITRE   FLORIAN CSM CLAMART 1292411135

9 AIECH   Dylan US CRETEIL 1294604299

10 PIERRU   Arnaud PARISIS A.C. 95 1295714108

11 RICCI   Cyril EC AULNAY SOUS BOIS 1293515051

12 MAFFEÏS   Anthony PARISIS A.C. 95 1295714099

13 KOCK   Robin EC AULNAY SOUS BOIS 1293515250

14 PRUDHOMME   Nicolas US CRETEIL 1294604339

EPREUVE ELIMINATIONS CAT CADETS
Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 1 VERRIER   Joseph TEAM 94 VILLENEUVOISE 1294601022

INSCRITS : 13 2 DAGORNE   Maël US CRETEIL 1294604201

CLASSES : 13 3 AUBERNON   Erwann US CRETEIL 1294604112

4 PRUDHOMME   Alexandre US CRETEIL 1294604340

5 EVENOT   Killian EC AULNAY SOUS BOIS 1293515207

6 DO REGO PEREIRA   Fabio TEAM 94 VILLENEUVOISE 1294601080

7 MAUDOUIT   Olivier US CRETEIL 1294604243

8 NOEL   Aurélien PARISIS A.C. 95 1295714246

AULNAY SOUS BOIS

NOM et PRENOM

NOM et PRENOM

NOM et PRENOM

NOM et PRENOM



9 SALIBUR RUDY   TEAM 94 VILLENEUVOISE 309715028

10 TURAN   Ferdi US CRETEIL 1294604047

11 ROULAND HUGO   AV THIAIS 1294627113

12 BETHRY   Pierre EC AULNAY SOUS BOIS 1293515035

13 KRAUSCH   Lucas EC AULNAY SOUS BOIS 1293515244

EPREUVE COURSE AUX POINTS CAT CADETS
Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 1 DO REGO PEREIRA   Fabio TEAM 94 VILLENEUVOISE 1294601080

INSCRITS : 13 2 VERRIER   Joseph TEAM 94 VILLENEUVOISE 1294601022

CLASSES : 13 3 DAGORNE   Maël US CRETEIL 1294604201

4 AUBERNON   Erwann US CRETEIL 1294604112

5 SALIBUR RUDY   TEAM 94 VILLENEUVOISE 309715028

6 PRUDHOMME   Alexandre US CRETEIL 1294604340

7 MAUDOUIT   Olivier US CRETEIL 1294604243

8 BETHRY   Pierre EC AULNAY SOUS BOIS 1293515035

9 EVENOT   Killian EC AULNAY SOUS BOIS 1293515207

10 ROULAND HUGO   AV THIAIS 1294627113

11 NOEL   Aurélien PARISIS A.C. 95 1295714246

12 KRAUSCH   Lucas EC AULNAY SOUS BOIS 1293515244

13 TURAN   Ferdi US CRETEIL 1294604047

EPREUVE SPRINTS AUX POINTS CAT CADETS
Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 1 VERRIER   Joseph TEAM 94 VILLENEUVOISE 1294601022

INSCRITS : 13 2 DO REGO PEREIRA   Fabio TEAM 94 VILLENEUVOISE 1294601080

CLASSES : 13 3 AUBERNON   Erwann US CRETEIL 1294604112

4 DAGORNE   Maël US CRETEIL 1294604201

5 SALIBUR RUDY   TEAM 94 VILLENEUVOISE 309715028

6 MAUDOUIT   Olivier US CRETEIL 1294604243

7 NOEL   Aurélien PARISIS A.C. 95 1295714246

8 EVENOT   Killian EC AULNAY SOUS BOIS 1293515207

9 PRUDHOMME   Alexandre US CRETEIL 1294604340

10 ROULAND HUGO   AV THIAIS 1294627113

11 KRAUSCH   Lucas EC AULNAY SOUS BOIS 1293515244

12 TURAN   Ferdi US CRETEIL 1294604047

13 BETHRY   Pierre EC AULNAY SOUS BOIS 1293515035

EPREUVE OMNIUM CAT CADETS
Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 1 VERRIER   Joseph TEAM 94 VILLENEUVOISE 1294601022

INSCRITS : 13 2 DO REGO PEREIRA   Fabio TEAM 94 VILLENEUVOISE 1294601080

CLASSES : 13 3 DAGORNE   Maël US CRETEIL 1294604201

4 AUBERNON   Erwann US CRETEIL 1294604112

5 PRUDHOMME   Alexandre US CRETEIL 1294604340

6 SALIBUR RUDY   TEAM 94 VILLENEUVOISE 309715028

7 MAUDOUIT   Olivier US CRETEIL 1294604243

8 EVENOT   Killian EC AULNAY SOUS BOIS 1293515207

9 NOEL   Aurélien PARISIS A.C. 95 1295714246

10 ROULAND HUGO   AV THIAIS 1294627113

11 BETHRY   Pierre EC AULNAY SOUS BOIS 1293515035

12 TURAN   Ferdi US CRETEIL 1294604047

13 KRAUSCH   Lucas EC AULNAY SOUS BOIS 1293515244

EPREUVE ELIMINATIONS CAT DAMES MIN/CAD
Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 1 DURAND   Alexia PARISIS A.C. 95 1295714376

INSCRITS : 7 2 LE BRAS   Justine OLYMPIQUE C.V.O. 1295712133

CLASSES : 7 3 LECQUE   Alexandra OLYMPIQUE C.V.O. 1295712038

4 POLMONT   Estelle CSM EPINAY SUR SEINE 1293502064

5 ARNOUX   Tifanny CSM VILLENEUVE GARENNE1292420045

6 GOERGEN   Laura EC AULNAY SOUS BOIS 1293515260

NOM et PRENOM

NOM et PRENOM

NOM et PRENOM

NOM et PRENOM



7 GOY BAHOOM OCEANE   TEAM 94 VILLENEUVOISE 1294601023

EPREUVE COURSE AUX POINTS CAT DAMES MIN/CAD
Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 1 DURAND   Alexia PARISIS A.C. 95 1295714376

INSCRITS : 7 2 LE BRAS   Justine OLYMPIQUE C.V.O. 1295712133

CLASSES : 7 3 LECQUE   Alexandra OLYMPIQUE C.V.O. 1295712038

4 POLMONT   Estelle CSM EPINAY SUR SEINE 1293502064

5 GOERGEN   Laura EC AULNAY SOUS BOIS 1293515260

6 ARNOUX   Tifanny CSM VILLENEUVE GARENNE1292420045

7 GOY BAHOOM OCEANE   TEAM 94 VILLENEUVOISE 1294601023

EPREUVE OMNIUM CAT DAMES MIN/CAD
Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 1 DURAND   Alexia PARISIS A.C. 95 1295714376

INSCRITS : 7 2 LE BRAS   Justine OLYMPIQUE C.V.O. 1295712133

CLASSES : 7 3 LECQUE   Alexandra OLYMPIQUE C.V.O. 1295712038

4 POLMONT   Estelle CSM EPINAY SUR SEINE 1293502064

5 GOERGEN   Laura EC AULNAY SOUS BOIS 1293515260

6 ARNOUX   Tifanny CSM VILLENEUVE GARENNE1292420045

7 GOY BAHOOM OCEANE   TEAM 94 VILLENEUVOISE 1294601023

EPREUVE ELIMINATIONS CAT DAMES JUN/SEN
Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 1 RIBAULT   Christelle CSM VILLENEUVE GARENNE1292420053

INSCRITS : 3 2 POLMONT   Amandine CSM EPINAY SUR SEINE 1293502165

CLASSES : 3 3 ARNOUX   Audrey CSM VILLENEUVE GARENNE1292420009

EPREUVE COURSE AUX POINTS CAT DAMES JUN/SEN
Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 1 RIBAULT   Christelle CSM VILLENEUVE GARENNE1292420053

INSCRITS : 3 2 POLMONT   Amandine CSM EPINAY SUR SEINE 1293502165

CLASSES : 3 3 ARNOUX   Audrey CSM VILLENEUVE GARENNE1292420009

EPREUVE OMNIUM CAT DAMES JUN/SEN
Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 1 RIBAULT   Christelle CSM VILLENEUVE GARENNE1292420053

INSCRITS : 3 2 POLMONT   Amandine CSM EPINAY SUR SEINE 1293502165

CLASSES : 3 3 ARNOUX   Audrey CSM VILLENEUVE GARENNE1292420009

EPREUVE COURSE AUX POINTS CAT SENIORS/JUNIORS
Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 1 MAFFEÏS   Dany PARISIS A.C. 95 1295714100

INSCRITS : 14 2 MARTINS   Vincent US CRETEIL 1294604074

CLASSES : 12 3 BORNET   Alain AS VARENNOISE 1277110092

4 CYPRIEN   KENNY US CRETEIL 3097180042

5 MERET   Jean Philippe AS VARENNOISE 1277110090

6 DUVERNET   Léo US CRETEIL 1294604049

7 GRENIER   Vianney CSM VILLENEUVE GARENNE1292420169

8 DA CRUZ   Aderito CSM VILLENEUVE GARENNE1292420108

9 GRIGNON   René CSM VILLENEUVE GARENNE1292420128

10 BENVENUTO   Jean Paul AS VARENNOISE 1277110026

11 KERFOURN   Vincent AS VARENNOISE 1277110101

12 BOURGAIN   Vincent AS VARENNOISE 1277110031

EPREUVE ELIMNATIONS DANOISE CAT SENIORS/JUNIORS
Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 1 GRENIER   Vianney CSM VILLENEUVE GARENNE1292420169

INSCRITS : 14 2 MAFFEÏS   Dany PARISIS A.C. 95 1295714100

CLASSES : 13 3 CYPRIEN   KENNY US CRETEIL 3097180042

4 MERET   Jean Philippe AS VARENNOISE 1277110090

5 MARTINS   Vincent US CRETEIL 1294604074

6 BORNET   Alain AS VARENNOISE 1277110092

7 JAZERON   Jimmy CM AUBERVILLIERS 93 1293505462

8 GRIGNON   René CSM VILLENEUVE GARENNE1292420128
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NOM et PRENOM



9 BENVENUTO   Jean Paul AS VARENNOISE 1277110026

10 DUVERNET   Léo US CRETEIL 1294604049

11 KERFOURN   Vincent AS VARENNOISE 1277110101

12 BERTOLDI   Emmanuel EC AULNAY SOUS BOIS 1293515078

13 DA CRUZ   Aderito CSM VILLENEUVE GARENNE1292420108

EPREUVE ELIMINATIONS CAT SENIORS/JUNIORS
Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 1 GRENIER   Vianney CSM VILLENEUVE GARENNE1292420169

INSCRITS : 14 2 DA CRUZ   Aderito CSM VILLENEUVE GARENNE1292420108

CLASSES : 14 3 BERTOLDI   Emmanuel EC AULNAY SOUS BOIS 1293515078

4 MAFFEÏS   Dany PARISIS A.C. 95 1295714100

5 JAZERON   Jimmy CM AUBERVILLIERS 93 1293505462

6 DUVERNET   Léo US CRETEIL 1294604049

7 CYPRIEN   KENNY US CRETEIL 3097180042

8 BENVENUTO   Jean Paul AS VARENNOISE 1277110026

9 MERET   Jean Philippe AS VARENNOISE 1277110090

10 MARTINS   Vincent US CRETEIL 1294604074

11 GRIGNON   René CSM VILLENEUVE GARENNE1292420128

12 KERFOURN   Vincent AS VARENNOISE 1277110101

13 BOURGAIN   Vincent AS VARENNOISE 1277110031

14 BORNET   Alain AS VARENNOISE 1277110092

NOM et PRENOM


